
Eesti sisemeistrivõistlused 2019
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (19VV01)
Suur-Kaare 33A, Viljandi, From 03-09-2019 to 03-10-2019

Sportvibu Naised

T# 6

03-10-2019 @ 13:15

29 29 27
23 17 23

1
8

NURMSALU Laura
NÕMM Heleri

VVVK

TVSK

6
0

T# 7

03-10-2019 @ 13:15

28 27 26 26 26
27 25 29 26 28

5
4

PATSMANN Agnes
RÖSLER Jaanika

JAK

VVVK

6
5

9*
9

T# 8

03-10-2019 @ 13:15

27 30 28
24 27 17

3
6

LILIENTHAL Triinu
TUKK Laura

JVK

VVVK

6
0

T# 9

03-10-2019 @ 13:15

7 23 18
27 27 30

7
2

PREIMANN Anneli
PÕLLUMÄE Alexandra

JVK

TVSK

0
6

T# 6 03-10-2019 @ 13:45

T# 7 30 29 27 27
26 18 27 24

Nurmsalu L.
Patsmann A.

7
1

T# 8 03-10-2019 @ 13:45

T# 9 29 27 29 27 29
29 28 24 27 29

Lilienthal T.
Põllumäe A.

6
5

10*
10

Bronze
T# 8 @ 14:15

T# 9 27 26 30 25
28 28 26 29

Patsmann A.
Põllumäe A.

2
6

Final
T# 6 @ 14:15

T# 7 26 29 28 28 27
29 26 27 28 28

Nurmsalu L.
Lilienthal T.

5
6

9
10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round -  Individual Brackets - 20190311.072022

http://www.tcpdf.org

